

## „Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace“

**DODATEK č.1 - REKAPITULACE ZL  
č. 01, 02, 03, 04**

**Projekt:** Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace, v budově SAZ na adrese Fr. Křížka 863/22, 170 00 Praha 7 – Holešovice

**Objednatel:** Městská část Praha 7  
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

**Zhotovitel:** **premise**, s.r.o., zastoupená Miroslavem Novotným, jednatelem,  
Všešrdova 560/2, 118 00 Praha 1,  
27573524

IČO:

	odpočty	přípočty	celkem
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 01 bez DPH	- 44 289,00 Kč	- Kč	-44 289,00 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 02 bez DPH	- Kč	30 716,80 Kč	30 716,80 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 03 bez DPH	- Kč	22 225,00 Kč	22 225,00 Kč
Předpokládaný cenový dopad ZL č. 04 bez DPH	- Kč	30 137,50 Kč	30 137,50 Kč
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 01 až 04 bez DPH	- 44 289,00 Kč	83 079,30 Kč	<b>38 790,30 Kč</b>
Předpokládaný celkový cenový dopad ZL č. 01 až 04 s DPH			<b>44 608,85 Kč</b>

změna dle §222 odst 4 ZZVZ -  
"de minimis"změna dle §222 odst 4 ZZVZ -  
"de minimis"změna dle §222 odst 4 ZZVZ -  
"de minimis"změna dle §222 odst 6 ZZVZ -  
nepředvídatelné okolnosti

127 368,30 Kč

Cena celkem dle <b>Smlouvy bez DPH</b>	<b>1 237 960,00 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Smlouvy s DPH</b>	<b>1 497 931,60 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Dodatku č. 1 bez DPH</b>	<b>1 276 750,30 Kč</b>
Cena celkem dle <b>Dodatku č. 1 s DPH</b>	<b>1 468 262,85 Kč</b>

123 796,00 Kč

268 117,56 Kč 191 512,55 Kč

Schválil:	Podpis:	Datum:
(TDS)		

**„Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace“**

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>č. 01</b>
---------------------	--------------

Projekt: Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace, v budově SAZ na adrese Fr. Křížka 863/22, 170 00 Praha 7 – Holešovice

Objednatel: Městská část Praha 7  
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: premise, s.r.o., zastoupená Miroslavem Novotným, jednatelem,  
Všehrdoва 560/2, 118 00 Praha 1,  
27573524

IČO:

Část: **Kabelové rozvody, UK -OSTATNÍ.**

Název ZL: **ZL01 Práce neprovedené zhotovitelem**

**Důvod změny :**

Před zahájením prací zhotovitelem bylo již v některých částech objektu z důvodu nutných navazujících stavebních prací provedeno trasování pro datové rozvody zhotovitelem stavební části adaptace.

**Místo dotčené změnou :** 1.NP až 7.NP

**Technický popis změny :**

*Zhotovitel nepoužil pro provedení díla část přístrojových krabic a elektroinstalačních trubek.*

**Poznámky:**

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Předpokládaný cenový dopad (dle  
Kontrolního rozpočtu) **bez DPH**

**-44 289 Kč**

Předpokládaný cenový dopad (dle  
Kontrolního rozpočtu) **s DPH**

**-53 590 Kč**

Časový dopad (je-li nějaký):

není

Dopad do standardu (je-li nějaký):

není

Schválil:	Podpis:		Datum:	
(TDI)				

#ODKAZ!



ZL01 Práce neprovedené zhotovitelem												
Pol.	Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem MJ	celkem mat.+mont.	DPH	Cena s DPH	
SOD 160	Krabice přístrojová	ks	-20	12,00 Kč	-240,00 Kč	6,80 Kč	-136,00 Kč	18,80 Kč	-376,00 Kč	21%	-79,00 Kč	-455,00 Kč
SOD 179	Elektroinstalační trubka HFPP dí 24	ks	-350	8,00 Kč	-2 800,00 Kč	17,50 Kč	-6 125,00 Kč	25,50 Kč	-8 925,00 Kč	21%	-1 874,30 Kč	-10 799,30 Kč
SOD 180	Elektroinstalační trubka HFPP dí 32	ks	-410	12,00 Kč	-4 920,00 Kč	19,60 Kč	-8 036,00 Kč	31,60 Kč	-12 956,00 Kč	21%	-2 720,80 Kč	-15 676,80 Kč
SOD 181	Elektroinstalační trubka HFPP dí 41	ks	-540	16,00 Kč	-8 640,00 Kč	24,80 Kč	-13 392,00 Kč	40,80 Kč	-22 032,00 Kč	21%	-4 626,70 Kč	-26 658,70 Kč
Cena celkem					-16 600,00 Kč		-27 689,00 Kč		-44 289,00 Kč		-9 300,80 Kč	-53 589,80 Kč
na podr. materiál					%					21%		
Celkem materiál a montáž							-44 289,00 Kč				-9 300,80 Kč	-53 589,80 Kč
GPV					%					21%		
<b>Celkem ZL01 Práce neprovedené zhotovitelem</b>							<b>-44 289,00 Kč</b>				<b>-9 300,80 Kč</b>	<b>-53 589,80 Kč</b>

**„Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace“**

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>č. 02</b>
---------------------	--------------

**Projekt:** Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace, v budově SAZ na adrese Fr. Křížka 863/22, 170 00 Praha 7 – Holešovice

**Objednatel:** Městská část Praha 7  
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

**Zhotovitel:** premise, s.r.o., zastoupená Miroslavem Novotným, jednatelem,  
Všehrdoва 560/2, 118 00 Praha 1, IČO:  
27573524

**Část:** **OSTATNÍ**

**Název ZL:** **ZL02 Požární kabelový žlab pro ochranu CHÚC B v 2.np, 3.np, 4. np, 5.np,**

**Důvod změny :**  
Kabely datové kabeláže procházejí prostorem CHÚC B. Dle PBR a ČSN 73 0802 je nutné tyto vodiče uložit a ochránit s požární odolností EI 30 DP1. Technické řešení schváleno na KD odstavec 11.1 bod 140917.

**Místo dotčené změnou :** 2.np, 3.np, 4. np, 5.np, 6.np

**Technický popis změny :**  
*5 ks instalačního kanálu dle katalogového listu společnosti Promat č. 290.20 z desek PT-200 pro EI30 z vnitřní strany pro zakrytí SLB elektrorozvodů z důvodu ochrany vlastní únikové cesty CHÚC B v 1.PP.*

**Poznámky:**  
Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) <b>bez DPH</b>	<b>30 717 Kč</b>
--	------------------

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) <b>s DPH</b>	<b>37 167 Kč</b>
--	------------------

Časový dopad (je-li nějaký):	není
------------------------------	------

Dopad do standardu (je-li nějaký):	není
------------------------------------	------

Schválil:	Podpis:		Datum:	
(TDI)				

#ODKAZ!

premi se

Pol.	Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	DPH	Cena s DPH	
	<b>ZL02 Požární kabelový žlab pro ochranu CHÚC B v 2.np, 3.np, 4. np, 5.np, 6.np</b>									
M09	Přířezy PROMATECT 200 tl. 15 mm, kalciumsilikátová deska (20 ks)	m2	7,70	1 420,00 Kč	10 934,00 Kč	1 454,40 Kč	11 198,88 Kč	21%	4 647,90 Kč	26 780,78 Kč
M10	Přířezy PROMATECT 200 tl. 20 mm, kalciumsilikátová deska (25 ks)	m2	1,85	1 460,00 Kč	2 701,00 Kč	1 939,40 Kč	3 587,89 Kč	21%	1 320,70 Kč	7 609,59 Kč
SOD 213	Mimostaveništní doprava	ks	1	2 295,00 Kč	2 295,00 Kč			21%	482,00 Kč	2 777,00 Kč
	Cena celkem na podr. materiál				15 930,00 Kč		14 786,80 Kč	21%	6 450,60 Kč	37 167,40 Kč
	Celkem materiál a montáž						30 716,80 Kč		6 450,60 Kč	37 167,40 Kč
	GPV							21%		
	<b>Celkem ZL02 Požární kabelový žlab pro ochranu CHÚC B v 2.np, 3.np, 4. np, 5.np, 6.np</b>						<b>30 716,80 Kč</b>		<b>6 450,60 Kč</b>	<b>37 167,40 Kč</b>

**„Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace“**

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>č. 03</b>
---------------------	--------------

Projekt: Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace, v budově SAZ na adrese Fr. Křížka 863/22, 170 00 Praha 7 – Holešovice

Objednatel: Městská část Praha 7  
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

Zhotovitel: premise, s.r.o., zastoupená Miroslavem Novotným, jednatelem,  
Všehrdoва 560/2, 118 00 Praha 1, IČO:  
27573524

Část: **UK -OSTATNÍ.**

Název ZL: **ZL03 Nouzová signalizace pro přivolání pomoci dle vyhlášky č. 398/2009 Sb**

**Důvod změny :**  
V projektu uvažované IP komunikátory by neplnily všechny požadavky vyhlášky 398/2009.

**Místo dotčené změnou :** 1.NP, 6.NP - WC pro imobilní

**Technický popis změny :**  
*Zhotovitel dodá certifikovaný nouzový systém od společnosti ABB včetně konzole pro recepci.*

**Poznámky:**  
Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) <b>bez DPH</b>	<b>22 225 Kč</b>
--	------------------

Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) <b>s DPH</b>	<b>26 892 Kč</b>
--	------------------

Časový dopad (je-li nějaký):	není
------------------------------	------

Dopad do standardu (je-li nějaký):	není
------------------------------------	------

Schválil:	Podpis:		Datum:	
(TDI)				

#ODKAZ!



Pol.	Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	celkem MJ	celkem mat.+mont	DPH	Cena s DPH	
<b>ZL03 Nouzová signalizace pro přivolání pomoci dle vyhlášky č. 398/2009 Sb</b>												
SOD 166	IP handsfree komunikátor	ks	-3	120,00 Kč	-360,00 Kč	4 270,00 Kč	-12 810,00 Kč	4 390,00 Kč	-13 170,00 Kč	21%	-2 765,70 Kč	-15 935,70 Kč
M01	ABB FEH 2001 Modul kontrolní s alarmem	ks	4			2 354,10 Kč	9 416,40 Kč	2 354,10 Kč	9 416,40 Kč	21%	1 977,40 Kč	11 393,80 Kč
M02	ABB FLM 1000 Transformátor	ks	4			1 528,10 Kč	6 112,40 Kč	1 528,10 Kč	6 112,40 Kč	21%	1 283,60 Kč	7 396,00 Kč
M03	ABB FAP 3002 Tlačítko signální lahové	ks	3			1 445,70 Kč	4 337,10 Kč	1 445,70 Kč	4 337,10 Kč	21%	910,80 Kč	5 247,90 Kč
M04	ABB FAP 2001 Tlačítko prosvětlené signální	ks	4			1 110,60 Kč	4 442,40 Kč	1 110,60 Kč	4 442,40 Kč	21%	932,90 Kč	5 375,30 Kč
M05	ABB FIM 1300 Panel signalizační	ks	1			1 650,50 Kč	1 650,50 Kč	1 650,50 Kč	1 650,50 Kč	21%	346,60 Kč	1 997,10 Kč
M06	ABB Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, jednonásobný 1725-0-0928	ks	6			48,20 Kč	289,20 Kč	48,20 Kč	289,20 Kč	21%	60,70 Kč	349,90 Kč
M07	ABB Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, dvojnásobný 1725-0-0936	ks	3			82,60 Kč	247,80 Kč	82,60 Kč	247,80 Kč	21%	52,00 Kč	299,80 Kč
M08	ABB Rámeček pro elektroinstalaci přístroje, čtyřnásobný 1725-0-0951	ks	1			238,80 Kč	238,80 Kč	238,80 Kč	238,80 Kč	21%	50,10 Kč	288,90 Kč
SOD 160	Krabice přístrojová	ks	13	12,00 Kč	156,00 Kč	6,80 Kč	88,40 Kč	18,80 Kč	244,40 Kč	21%	51,30 Kč	295,70 Kč
URS 741330507	Montáž signální přístroj světelný se zapojením vodičů	ks	16	526,00 Kč	8 416,00 Kč			526,00 Kč	8 416,00 Kč	21%	1 767,40 Kč	10 183,40 Kč
Cena celkem					8 212,00 Kč		14 013,00 Kč		22 225,00 Kč		4 667,10 Kč	26 892,10 Kč
na podr. materiál					%					21%		
Celkem materiál a montáž							22 225,00 Kč				4 667,10 Kč	26 892,10 Kč
GPV					%					21%		
<b>Celkem ZL03 Nouzová signalizace pro přivolání pomoci dle vyhlášky č. 398/2009 Sb</b>							<b>22 225,00 Kč</b>				<b>4 667,10 Kč</b>	<b>26 892,10 Kč</b>

**„Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace“**

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>	<b>č. 04</b>
---------------------	--------------

**Projekt:** Adaptace obj. Fr. Křížka 22 pro zdravotnické služby - elektronické komunikace, v budově SAZ na adrese Fr. Křížka 863/22, 170 00 Praha 7 – Holešovice

**Objednatel:** Městská část Praha 7  
Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, Praha 7

**Zhotovitel:** premise, s.r.o., zastoupená Miroslavem Novotným, jednatelem,  
Všehrdoва 560/2, 118 00 Praha 1, IČO:  
27573524

**Část:** **OSTATNÍ**

**Název ZL:** **ZL04 Kastlík pro ochranu CHÚC B v 1.PP**

<b>Důvod změny :</b> Kabely datové kabeláže procházejí prostorem CHÚC B v 1.PP. Dle PBŘ a ČSN 73 0802 je nutné tyto vodiče uložit a ochránit s požární odolností EI 30 DP1.			
<b>Místo dotčené změnou :</b> 1.NP až 7.NP			
<b>Technický popis změny :</b> <i>Kastlík dle katalogového listu společnosti Promat č. 290.20 z desek PT-200 pro EI30 z vnitřní strany pro zakrytí SLB elektrorozvodů z důvodu ochrany vlastní únikové cesty CHÚC B v 1.PP.</i>			
<b>Poznámky:</b> Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a soupisem prací.			
Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) <b>bez DPH</b>	<b>30 138 Kč</b>		
Předpokládaný cenový dopad (dle Kontrolního rozpočtu) <b>s DPH</b>	<b>36 466 Kč</b>		
Časový dopad (je-li nějaký):	není		
Dopad do standardu (je-li nějaký):	není		
Schválil:	Podpis:	Datum:	
(TDI)			



#ODKAZ!

**premise**

Pol.	Specifikace	MJ	množ.	jed. mon.	celk. mont.	jedn. mat.	celk. mat.	DPH	Cena s DPH	
	Kastlík dle katalogového listu společnosti Promat č. 290.20 z desek PT-200 pro EI30 z vnitřní strany pro zakrytí SLB elektrorozvodů z důvodu ochrany vlastní únikové cesty CHUC B v 1.PP.	ks	1	12 600,00 Kč	12 600,00 Kč	17 537,50 Kč	17 537,50 Kč	21%	6 328,90 Kč	36 466,40 Kč
	Cena celkem na podr. materiál	%			12 600,00 Kč		17 537,50 Kč	21%	6 328,90 Kč	36 466,40 Kč
	Celkem materiál a montáž						30 137,50 Kč		6 328,90 Kč	36 466,40 Kč
	GPV	%						21%		
	<b>Celkem ZL04 Kastlík pro ochranu CHUC B v 1.PP</b>						<b>30 137,50 Kč</b>		<b>6 328,90 Kč</b>	<b>36 466,40 Kč</b>